Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 384/2022 - SVC-DE/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

São Vicente , 2 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Livio dos Santos Wogel
Diretor-Geral do IFMT Campus São Vicente

Assunto: Assunto:  Solicitação de emissão de portaria para composição da banca examinadora  do processo sele voSolicitação de emissão de portaria para composição da banca examinadora  do processo sele vo
para a contratação por tempo determinado de Professor Substituto - Edital para a contratação por tempo determinado de Professor Substituto - Edital 116/2022116/2022..

Senhor Diretor,

Solicitamos a emissão de portaria que compõe a banca examinadora e apoio técnico do Processo
Sele vo para a contratação por tempo determinado de Professor Subs tuto do IFMT - Campus São Vicente,
referente ao Edital nº 116/2022, conforme as seguintes informações:

Banca Examinadora - Área Informática:Banca Examinadora - Área Informática:

Servidor (a)Servidor (a) CargoCargo Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE FunçãoFunção

Luiz Carlos da Fonseca Lage Professor EBTT 2526769 Membro Titular

Ricardo George Bhering Professor EBTT 3033505 Membro Titular

Victor Rafael Araujo de Noronha Professor EBTT 1863709 Membro Titular

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos
Técnico em Assuntos
Educacionais

3270366
Membro
Suplente

                          Apoio Técnico:                          Apoio Técnico:

Servidor (a)Servidor (a) CargoCargo Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE RepresentaçãoRepresentação

Fernando Augusto Alves da
Silva

Assistente em
Administração

2393566
Coordenação Geral

de Gestão de
Pessoas

Eliane de Campos Rodrigues
Assistente em
Administração

1900740 Diretoria de Ensino

Washington Luiz Pimentel
Alves

Auxiliar em
Administração

2268939 Diretoria de Ensino

Respeitosamente,

VICTOR RAFAEL ARAÚJO DE NORONHA
Diretor de Ensino

Portaria nº 1.082, de 06/05/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Victor Rafael Araujo de NoronhaVictor Rafael Araujo de Noronha, DIRETOR - CD0003 - SVC-DEDIRETOR - CD0003 - SVC-DE, em 02/12/2022 11:15:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

445816
3e4b407a2b

Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000
Telefone: (65) 3341-2100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 384/2022 - SVC-DE/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT.